关于举办“心血管疾病护理新进展”研讨班的通知
为促进我省心血管护理学科发展，不断更新护理专业新知识、新技能、新方法，交流探讨心血管临床护理目前的热点、难点问题，广东省护理学会心血管护理专业委员会拟定于2016年7月21日-24日在广州举办 “心血管疾病护理新进展”研讨班，将邀请国内心血管的知名医疗、护理专家做专题讲座。参加学习者授予国家级继续医学教育I类学分10分【项目编号：2016-14-01-141 (国)】，现将有关事宜通知如下：

一、培训内容

议程一：心血管管理热点及国际先进经验介绍
1. 对心血管疾病干预及管理的思考
2.晨间交接班工作流程在护士岗位管理中的应用
3.临床质量指标建设在心血管病房的应用
4.如何发挥高级责任护士在病房安全管理中的作用
5.意大利锡耶纳医院心得
议程二：心血管介入新技术、重症护理

6.心血管介入术后严重并发症的临床护理思维
7.经导管主动脉瓣植入术的护理

8.左心耳封堵术围术期管理及并发症处理

9.危重患者脱管的风险管理
10.高风险心脏手术围术期的血压管理
议程三：心电图专家教护士如何掌握心电图
11.护士心电图竞赛
12.心电图专家教护士如何掌握心电图并对竞赛点评

13.心电图学习分享
议程四：疑难病例分享及讨论：
14.ECMO的应用护理病例
15.心外科重症患者病例讨论

16.内外科杂交术后病例讨论

二、参会对象：

 广东省护理学会心血管护理专业委员会各级委员；心血管临床护士、管理者
三 、培训时间及地点安排：

1.报到时间：2016年7月21日下午 2：30至5：30
2.报到地点：广州市东风东路552号东风大酒店一楼大堂
3.上课地点：广州市东风东路552号东风大酒店二楼会议室

4.乘车路线：

（1）广州火车站乘33路车至东风大酒店；（2）地铁1号线烈士陵园站D出口；

（3）广州白云国际机场(新机场)到机场快线B乘车区坐机场快线5号线到全球通大酒店站。
四、培训费

1.学习班会务费：600元/人（含资料费）。报到时可刷卡，可付现金。食宿统一安排，费用自理，按规定回原单位报销。
2.请参加学习班的各位学员必须要带IC卡于报到时录入学分，逾期录入“卫生科教管理平台”将不得补授学分，特此说明，敬请注意！
五、报名方式：

1、 请填好报名回执，于2016年7月5日前邮寄、传真或电子邮件报名。

2、 通讯地址：广州市中山二路106号广东省人民医院护理部 510080 陈凌主任

3、 E-mail报名：gdxxghl@163.com 联系人：申铁梅   联系电话：13580401232

六、附件：回执
                                   广东省护理学会心血管护理专业委员会

                                             2016.6.14
.....................................................................
“心血管疾病护理新进展”研讨班回执

	姓 名
	职称
	职务
	学历
	单位
	手机号码
	是否住宿

单位地址：                                         邮编：

单位固话：                                                单位盖章

2016年   月   日